
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОЖАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт Лучегорск № 33-h.lCb

О внесении изменений в постановление администрации Пожарского 
муниципального округа Приморского края от 22 мая 2023 года 

№ 543-па «Об утверждении Положения о межведомственной 
комиссии по налоговой и социальной политике при администрации 
Пожарского муниципального округа и состава межведомственной 

комиссии по налоговой и социальной политике при администрации 
Пожарского муниципального округа»

В связи с кадровыми изменениями администрация Пожарского 

муниципального округа Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изложить состав межведомственной комиссии по налоговой и 

социальной политике при администрации Пожарского муниципального 

округа, утвержденный постановлением администрации Пожарского 

муниципального округа Приморского края 22 мая 2023 года № 543-па «Об 

утверждении Положения о межведомственной комиссии по налоговой и 

социальной политике при администрации Пожарского муниципального 

округа и состава межведомственной комиссии по налоговой и социальной 

политике при администрации Пожарского муниципального округа» в новой 

редакции согласно приложению к настоящему постановлению.



1. Отделу информационных технологий администрации Пожарского 

муниципального округа разместить настоящее постановление на 

официальном сайте администрации Пожарского муниципального округа 

Приморского края.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.

Глава Пожарского муниципального округа Л /В.М. Козак



Приложение 
к постановлению администрации 

Пожарского муниципального 
округа Приморского края 

от года №

Состав Межведомственной комиссии по налоговой и социальной 
политике при администрации Пожарского муниципального округа

Председатель комиссии - глава Пожарского муниципального округа; 
заместитель председателя - первый заместитель главы администрации

Пожарского муниципального округа; 
секретарь комиссии - ведущий специалист отдела доходов и

экономического анализа финансового управления 
администрации Пожарского муниципального 
округа

Члены комиссии:

- начальник финансового управления администрации Пожарского муниципального 
округа;
- помощник прокурора Пожарского района (по согласованию);

- председатель Думы Пожарского муниципального округа (по согласованию);

- руководитель МИ ФНС России № 9 по Приморскому краю (по согласованию);

- начальник отделения - старший судебный пристав по Пожарскому району (по 
согласованию);

- главный специалист 1 разряда по государственному управлению охраной труда 
администрации Пожарского муниципального округа;

- начальник правового отдела администрации Пожарского муниципального округа;

- начальник отдела имущественных и земельных отношений администрации 
Пожарского муниципального округа;

- начальник отдела экономики и проектного управления администрации 
Пожарского муниципального округа;

начальник отдела доходов и экономического анализа администрации 
Пожарского муниципального округа;

- руководитель клиентской службы (на правах отдела) в Пожарском районе 
отделения фонда социального и пенсионного страхования Российской Федерации 
по Приморскому краю (по согласованию);

- специалист отделения КГБУ «Центр занятости населения» в г.Лесозаводск и 
Пожарском районе (по согласованию);

- заместитель начальника - начальник полиции ОМВД России «Пожарский» (по 
согласованию).


